  [image: Svět LED]   Vyhledávání   

Magazín o LED technologii Recenze a hodnocení všeho co souvisí s LED

	LED
	Lampy a lampičky
	Nouzové osvětlení
	Panely
	Pásky
	Pracovní, průmyslové, veřejné
	Reflektory
	Svítidla a lustry
	Venkovní a zahradní
	Zářivky
	Žárovky
	Další





Svět LED
[image: Zahradní solární LED světlo s měnící se barvou]
[image: Zahradní solární LED světlo s měnící se barvou]

LED venkovní a zahradní osvětlení

To chci
Zahradní solární LED světlo s měnící se barvou
Představte si diskotéku na zahradě bez hlasité hudby, přeplněného tanečního parketu a nápojů, ale se všemi barevnými světly. Ano, přesně to nabízí solární zahradní LED osvětlení s měnícími se barvami. Tento malý chlapík s průměrem 10 cm a výškou 10,5 cm je zahradní verzí chameleona. Svou barvu mění rychleji, než řeknete “solární LED světlo – sklo MAGG”. V jednu chvíli vyzařuje uklidňující bílé světlo a v další chvíli je čas na párty, kdy z něj vyskakují barvy
Cena v době recenze: 160 Kč
Více →


[image: Dlouhý vánoční řetěz s dálkovým ovladačem 60 m 600 LED světýlek]
[image: Dlouhý vánoční řetěz s dálkovým ovladačem 60 m 600 LED světýlek]

LED řetězy, LED venkovní a zahradní osvětlení

To chci
Dlouhý vánoční řetěz s dálkovým ovladačem 60 m 600 LED světýlek
Dlouhý vánoční řetěz s dálkovým ovládáním 60 m 600 LED světel je slavnostní a všestranné řešení osvětlení pro váš domov. Tento okouzlující světelný řetěz má sílu proměnit jakýkoli prostor a vnést do vašeho obydlí to pravé kouzlo a teplo Vánoc. Světelný řetěz je vybaven dálkovým ovládáním, které nabízí funkci časovače a výběr z 8 jedinečných nastavení světla, což umožňuje přizpůsobení každé náladě a příležitosti.
Cena v době recenze: 1 822 Kč
Více →


[image: Noční LED světlo se senzorem ideální do dětského pokoje]
[image: Noční LED světlo se senzorem ideální do dětského pokoje]

LED lampy a lampičky

To chci
Noční LED světlo se senzorem ideální do dětského pokoje
V tichém nočním klidu se objevuje maják měkkého, hřejivého světla. Noční světlo LED, jehož design je decentní a nenápadný, se stává strážcem ve tmě. Jeho záře, čerpaná z úžasně účinného zdroje LED, prostupuje místností jemným světlem. Není to jen obyčejná lampička, je to symbol bezpečí a pohodlí pro dětský pokoj, průvodce v ložnici, bdělý strážce nad schodištěm a chodbou.
Cena v době recenze: 149 Kč
Více →


[image: Moderní závěsné LED světlo nad jídelní stůl]
[image: Moderní závěsné LED světlo nad jídelní stůl]

LED svítidla a lustry

To chci
Moderní závěsné LED světlo nad jídelní stůl
Představte si, chcete-li, scénu, kterou máte před sebou: jídelní prostor, který se z obyčejného proměnil v neobyčejný díky jediné světelné bytosti. Hrdinou našeho příběhu není nikdo jiný než moderní závěsné LED světlo, které s nebeskou grácií visí nad jídelním stolem. Je to podívaná plná světelné elegance, která se snáší ze stropu jako hvězda padající z noční oblohy a vrhá éterickou záři, která tančí na ploše jídelního stolu pod ní.
Cena v době recenze: 4 899 Kč
Více →


[image: Vánoční venkovní svítící modré LED rampouchy s dálkovým ovladačem]
[image: Vánoční venkovní svítící modré LED rampouchy s dálkovým ovladačem]

LED řetězy, LED venkovní a zahradní osvětlení

To chci
Vánoční venkovní svítící modré LED rampouchy s dálkovým ovladačem
Vneste na svou zahradu kouzelné kouzlo zimy s našimi vánočními venkovními modře osvětlenými rampouchy LED. Tato světla s dálkovým ovládáním pro větší pohodlí napodobují okouzlující krásu zmrzlých rampouchů a vrhají krásnou a slavnostní záři. Jsou ideální nejen pro vánoční období, ale také pro dodání nádechu tepla a kouzla po celé zimní měsíce.
Cena v době recenze: 873 Kč
Více →


[image: Stmívatelné stropní kruhové světlo dálkové ovládání s nastavením chromatičnosti]
[image: Stmívatelné stropní kruhové světlo dálkové ovládání s nastavením chromatičnosti]

LED svítidla a lustry

To chci
Stmívatelné stropní kruhové světlo dálkové ovládání s nastavením chromatičnosti
Stmívatelné kruhové stropní svítidlo s dálkovým ovládáním a nastavením chromatičnosti je špičkové řešení osvětlení určené pro moderní domácnost. Toto LED stropní svítidlo je dodáváno s dálkovým ovládáním, které nabízí pohodlné nastavení intenzity světla odkudkoli z místnosti. Díky funkci stmívání lze flexibilně nastavit úroveň jasu podle nálady nebo požadavku a zajistit tak optimální světelné podmínky pro různé úkoly nebo denní dobu.
Cena v době recenze: 990 Kč
Více →


[image: LED reflektor se senzorem pro osvětlení příjezdových cest, teras a zahrad]
[image: LED reflektor se senzorem pro osvětlení příjezdových cest, teras a zahrad]

LED reflektory, LED venkovní a zahradní osvětlení

To chci
LED reflektor se senzorem pro osvětlení příjezdových cest, teras a zahrad
Představte si, že se vracíte pozdě v noci domů a vaše příjezdová cesta se automaticky rozsvítí, jakmile se přiblížíte, žádné šmátrání po vypínačích nebo zakopávání ve tmě! Přesně to dokáže LED reflektor se senzorem pro osvětlení příjezdové cesty. Ale to není všechno! Toto neuvěřitelné zařízení je také venkovní nástěnný LED reflektor se senzorem pohybu. Ach ano, detekuje váš pohyb a okamžitě se rozsvítí! Je ideální pro osvětlení větších ploch, jako jsou vaše příjezdové cesty, terasy a zahrady.
Cena v době recenze: 3 111 Kč
Více →


[image: Stmívatelné kruhové přisazené stropní LED svítidlo s dálkovým ovladačem a ambient efektem]
[image: Stmívatelné kruhové přisazené stropní LED svítidlo s dálkovým ovladačem a ambient efektem]

LED svítidla a lustry

To chci
Stmívatelné kruhové přisazené stropní LED svítidlo s dálkovým ovladačem a ambient efektem
V oblasti moderního osvětlení se představí stmívatelné kruhové stropní svítidlo LED, které dokáže proměnit světlo. Je to zázrak technologické dokonalosti, který je majákem všestrannosti a nabízí nastavitelnou barvu světla od příjemné teplé bílé až po ostrou studenou bílou. Jako nebeské těleso osvětluje strop kolem sebe a nechává vás kochat se jeho okolní září.
Cena v době recenze: 1 639 Kč
Více →


[image: Jednobarevný svítící vánoční LED řetěz 5m s ovladačem]
[image: Jednobarevný svítící vánoční LED řetěz 5m s ovladačem]

LED řetězy, LED venkovní a zahradní osvětlení

To chci
Jednobarevný svítící vánoční LED řetěz 5m s ovladačem
S tímto jednobarevným vánočním světelným řetězem LED přenesete kouzelné kouzlo Vánoc přímo do svého domova. Není to jen světelný řetěz, je to 5 m dlouhá kaskáda jisker, která se dodává s vlastním ovladačem. Tento krásný světelný řetěz se může pochlubit dálkovým ovládáním, které umožňuje nastavit časovač a vybrat si z řady 8 fascinujících světelných funkcí.
Cena v době recenze: 373 Kč
Více →


[image: Zapichovací solární LED světlo měnící barvy]
[image: Zapichovací solární LED světlo měnící barvy]

LED venkovní a zahradní osvětlení

To chci
Zapichovací solární LED světlo měnící barvy
Představte si to – procházíte se po krásně osvětlené cestičce na zahradě, kterou ozařuje měkká, měnící se záře napodobující klidnou krásu západu slunce nebo uklidňující odstíny duhy. Toto není obyčejný systém osvětlení, ale inovativní a ekologické solární LED světlo, které mění barvy! Tato solární lampa je ideální pro rozjasnění vašich chodníků, zahradních cest a dalších míst. Kouzlo začíná během dne, kdy se baterie lampy napájí štědrým slunečním světlem.
Cena v době recenze: 82 Kč
Více →


[image: Voděodolné plovoucí LED solární osvětlení vhodné do bazénu]
[image: Voděodolné plovoucí LED solární osvětlení vhodné do bazénu]

LED venkovní a zahradní osvětlení

To chci
Voděodolné plovoucí LED solární osvětlení vhodné do bazénu
Představte si klidný večer u bazénu, jehož pohodu umocňuje jemná záře světel tančících na vodní hladině. To není scéna z luxusního letoviska, ale může to být vaše vlastní zahrada díky vodotěsnému plovoucímu solárnímu osvětlení LED. Nejsou to jen obyčejná světla; jsou všestranná, ekologická a vizuálně velmi příjemná. Tato světla jsou ideální pro bazény, jsou vodotěsná a plovoucí a dodají vašemu nočnímu koupání éterický nádech. Krása těchto světel se neomezuje pouze na bazény.
Cena v době recenze: 698 Kč
Více →


[image: Moderní stropní LED svítidlo do lišty]
[image: Moderní stropní LED svítidlo do lišty]

LED svítidla a lustry

To chci
Moderní stropní LED svítidlo do lišty
V posledních letech je estetický vzhled baru stejně důležitý jako podávané nápoje. Jedním z významných aspektů, které k tomu přispívají, je osvětlení. Moderní stropní LED svítidla se stala oblíbenou volbou majitelů barů i designérů. Nejenže nabízejí moderní vzhled a dojem, ale tato světla také poskytují výjimečný světelný zážitek.
Cena v době recenze: 2 632 Kč
Více →


[image: Zapichovací černá solární zahradní lucernička]
[image: Zapichovací černá solární zahradní lucernička]

LED lampy a lampičky, LED venkovní a zahradní osvětlení

To chci
Zapichovací černá solární zahradní lucernička
Zahrada je útočiště, místo klidu a míru, kde příroda zpívá své nejkrásnější melodie. Když slunce klesne pod obzor a nastane soumrak, černá zahradní solární lucerna se zástrčkou vstoupí do světla reflektorů a vrhne jemnou a kouzelnou záři. Není to jen lucerna, je to kouzelnice, která do srdce vaší zahrady vetkne auru klidu a kouzla.
Cena v době recenze: 115 Kč
Více →


[image: Černá stolní LED lampička s bezdrátovou nabíječnou mobilů]
[image: Černá stolní LED lampička s bezdrátovou nabíječnou mobilů]

LED lampy a lampičky

To chci
Černá stolní LED lampička s bezdrátovou nabíječnou mobilů
No, no, no, co to tu máme? Černá stolní LED lampa s bezdrátovým nabíjením mobilního telefonu, James Bond světa lamp. Tohle není jen lampa, přátelé. Je to světlo naděje pro všechny, kteří se někdy ocitli v tmavé místnosti, baterie telefonu ubývá na 1 % a nabíječka není k nalezení. To je pro moderního člověka fatální scénář. Ale díky tomuto superhrdinovi osvětlení a nabíjení už ne! Ve svém denním převleku je to jen obyčejná elegantní černá stolní LED lampička.
Cena v době recenze: 1 400 Kč
Více →


[image: Spojovatelné vánoční osvětlení světelný déšť 3m]
[image: Spojovatelné vánoční osvětlení světelný déšť 3m]

LED řetězy, LED venkovní a zahradní osvětlení

To chci
Spojovatelné vánoční osvětlení světelný déšť 3m
Ach, radost! Nastal čas, kdy se můžete pustit do rozplétání nepřehledné sítě vánočních světýlek. Ale počkejte, je toho víc! Dovolte mi, abych vám představil připojitelný vánoční světelný déšť 3m. Je to jako matematický hlavolam, hra Tetris a hra Jenga s vysokými sázkami v jednom. Vidíte, že to není jen obyčejný řetěz žárovek. Ne, je to “jedinečný” systém vánočního osvětlení diLED, který představuje “nepřeberné množství” možností spojování a prodlužování řetězců.
Cena v době recenze: 531 Kč
Více →


[image: Vánoční LED osvětlení se 400 diodami]
[image: Vánoční LED osvětlení se 400 diodami]

LED řetězy, LED venkovní a zahradní osvětlení

To chci
Vánoční LED osvětlení se 400 diodami
Milujete Vánoce pro tu jedinečnou a kouzelnou atmosféru rozzářených světel a světýlek? Chybí vám v zimním období světlo? Je vám líto, když se po Vánocích musíte vzdát světelné výzdoby? Vánoční LED barevné osvětlení je vhodné pro vnitřní i venkovní použití. A co více? Skýtá využití po celý rok, a to nejen v adventním čase. Zkrášlí, zútulní váš interiér i exteriér. Poslouží doma i venku, ať už na zahradě, balkonu, terase, v altánu, kdy zkrášlí prostor a poskytne příjemné osvětlení pro vaše posezení venku, a to nejen za letních večerů. Předností je, že se jedná o moderní LED technologii, která šetří vaši peněženku.
Cena v době recenze: 827 Kč
Více →


[image: LED SMART stojací lampa s dálkovým ovládáním]
[image: LED SMART stojací lampa s dálkovým ovládáním]

LED lampy a lampičky

To chci
LED SMART stojací lampa Rainbow s dálkovým ovládáním
Vybíráte lampu do interiéru? Máte rádi moderní věci? Stojací lampa LED Smart Rainbow v moderním a nadčasovém designu je elegantním a praktickým doplňkem do interiéru. Moderní stojací LED lampa zkrášlí, zútulní interiér a navodí dynamickou a jedinečnou atmosféru. Oceníte nejen její design, kvalitní a precizní provedení, ale také díky moderní LED technologii její úsporu, šetrnost k životnímu prostředí, výkon a dlouhou životnost. Komfort umocněn ovládáním prostřednictvím WiFi přes mobilní aplikace nebo dálkovým ovládáním, které je součástí balení. K dispozici máte možnost nastavení intenzity světla, barev RGB a světelný módů.
Cena v době recenze: 1 799 Kč
Více →


[image: Venkovní praktické solární svítidlo]
[image: Venkovní praktické solární svítidlo]

LED lampy a lampičky, LED svítidla a lustry, LED venkovní a zahradní osvětlení

To chci
Venkovní praktické zapichovací solární svítidlo GLEN 17000
Solární svítidlo GLEN 17000 je vyrobeno z kvalitního, pevného, odolného materiálu. Díky modernímu a zároveň univerzálnímu designu je vhodné do každého exteriéru a stylu zařízení. Vše funguje na bázi sluneční energie. Jediné je třeba umístění na slunné místo, aby se venkovní lampa mohla přes den nabít. Po setmění se automaticky sepne a zajistí osvětlení, ať už podél uličky, chodníku, domu, garážového vjezdu, příchozí cesty. Stejně tak náležitě vynikne a splní svůj účel kdekoli na zahradě, jakožto terase, verandě. Krásný dekorativní prvek, který vyniká efektem. Kouzlo umocněno nadčasovým designem.
Cena v době recenze: 75,65 Kč
Více →


[image: Barevný vánoční světelný řetěz]
[image: Barevný vánoční světelný řetěz]

LED řetězy, LED venkovní a zahradní osvětlení

To chci
Barevný vánoční světelný řetěz se 600 LED diodami
Milujete Vánoce kvůli jedinečné atmosféře a okázalé výzdobě? Podlehli jste kouzlu a efektu světel a světýlek? Chcete si nazdobit venkovní či vnitřní prostor jedinečně a barevně? Vánoční světelný závěs Voltronic se 600 LED diodami skýtá využití ovšem po celý rok. V adventním čase zajistí jedinečnou a poutavou výzdobu, a to jak v bytě, tak venku. Světelný závěs oslní barevným efektem, možností dálkového ovládání, využití časovače a nadchne světelnými funkcemi, ať už jde o různé kombinace, svícení ve vlnách, pomalá záře, rychlé nebo jiskřivé blikání, stálé svícení apod.
Cena v době recenze: 1 043 Kč
Více →


[image: Stropní LED panel čtvercového tvaru]
[image: Stropní LED panel čtvercového tvaru]

LED pracovní světla, průmyslové a veřejné osvětlení, LED svítidla a lustry

To chci
Stropní LED panel čtvercového tvaru 60×60 cm
LED vestavný panel PROXO čtvercového tvaru v moderním a zároveň klasickém provedení je vhodným a praktickým osvětlením do komerčních prostor. Kombinuje v sobě atraktivní čtvercový design s výjimečnou kvalitou vyzařovacího světla. Oceníte ho pro vysokou účinnost a zároveň úsporu energie. Díky moderní LED technologii je svítidlo nejen úsporné, ale i šetrné k životnímu prostředí, exceluje dlouhou životností a plným výkonem ihned po zapnutí. Jelikož disponuje indexem oslnění UGR menším, než je hodnota 22, což znamená, že ho lze bez obav použít do učebny, kanceláře, hotelové recepce, ale také do chodeb apod.
Cena v době recenze: 1 539 Kč
Více →


[image: Praktické vestavné svítidlo PROLUMIA]
[image: Praktické vestavné svítidlo PROLUMIA]

Další LED, LED svítidla a lustry

To chci
Praktické vestavné svítidlo PROLUMIA
LED vestavné svítidlo PROLUMIA 40001460 je vyrobeno z kvalitního, pevného, odolného materiálu. Jedná se o hliník s bílou povrchovou úpravou. Vestavné nebo také zápustné či zapuštěné svítidlo je vhodné coby osvětlení moderních interiérů. Jeho efektu využijete a oceníte jak na schodištích, kde pomáhá k osvětlení jednotlivých schodů, ale také v kuchyňských linkách pro lepší nasvícení pracovní plochy, stejně tak v koupelně či na chodbě, a to opět z důvodu nenápadnosti a jednoduchosti. Praktické osvětlení, které díky moderní LED technologií je úsporné, šetří tak vaši peněženku.
Cena v době recenze: 1 670 Kč
Více →


[image: Vánoční světelný déšť pro venkovní i vnitřní použití]
[image: Vánoční světelný déšť pro venkovní i vnitřní použití]

LED řetězy, LED venkovní a zahradní osvětlení

To chci
Vánoční světelný déšť se 600 LED diodami pro venkovní i vnitřní použití
Vánoční světelný déšť se 600 LED diodami zkrášlí váš interiér i exteriér. A co více? Lze si jeho krásy a efektu užívat po celý rok. Díky délce 11,9 cm obsáhne už pořádnou plochu a rozsvítí svým studeně bílým světlem váš venkovní či vnitřní prostor. Po Vánocích ho ovšem nemusíte uklízet. Můžete ho použít k příjemnému a efektivnímu osvětlení doma, ale zejména venku. Pokud si s ním zkrášlíte zahradu, terasu, balkon, altán, tak získáte příjemné osvětlení pro užití si pobytu venku, a to nejen v případě letních večerů. Poskytne světlo a vy si tak budete moci posedět a užít odpočinek venku i v průběhu roku.
Cena v době recenze: 1 303 Kč
Více →


[image: LED pásek s technologií SMD]
[image: LED pásek s technologií SMD]

LED pásky

To chci
Světelný LED pásek s technologií SMD
LED pásek s technologií SMD LED je určen pro použití a využití v interiéru. Jedná se o kompletní krátkou sadu LED pásků s adaptérem do zásuvky. Jednoduchý, ale velmi praktický světelný komplet je možné použít pro nasvícení kuchyňské linky, různého druhu nábytku, v ložnici, pracovně, v chodbě, obývacím nebo studentském pokoji. Jeho využití je všestranné. Poslouží nejen v domácnosti, ale i v komerčních prostorách, kde ho lze využít pro osvětlení výloh apod. Je vhodný i pro nepřímé/odražené osvětlení stropních podhledů a lišt.
Cena v době recenze: 290 Kč
Více →


[image: Venkovní stropní svítidlo Eglo]
[image: Venkovní stropní svítidlo Eglo]

LED venkovní a zahradní osvětlení

To chci
Venkovní stropní LED svítidlo Eglo
Vybíráte vhodné venkovní světlo? Záleží vám na kvalitě i designu? Venkovní stopní svítidlo v moderním designu skýtá širokou škálu využití v exteriéru, a to od zastřešeného vchodu po terasu či lodžii. Je tvořeno rámem hliníkových odlitků a satinovaným difuzérem z plastu, jenž může být tímto jednoduchým designem integrován do jakékoli vnější oblasti. Jelikož se právě jedná o LED osvětlení, šetří tak vaši peněženku. Moderní úsporné osvětlení vyniká výkonem, a to ihned po zapnutí, šetrností k životnímu prostředí a dlouhou životností.
Cena v době recenze: 1 460 Kč
Více →



1 2 3 … 14 Další »

Kategorie led
	Další LED (86)
	LED lampy a lampičky (64)
	LED nouzové osvětlení (3)
	LED panely (19)
	LED pásky (10)
	LED pracovní světla, průmyslové a veřejné osvětlení (17)
	LED reflektory (16)
	LED řetězy (69)
	LED svítidla a lustry (91)
	LED venkovní a zahradní osvětlení (163)
	LED zářivky (6)
	LED žárovky (17)




© 2024 Svět LED | Kontakty | Informace o cookies


     
 KATEGORIE LED



	LED
	Lampy a lampičky
	Nouzové osvětlení
	Panely
	Pásky
	Pracovní, průmyslové, veřejné
	Reflektory
	Svítidla a lustry
	Venkovní a zahradní
	Zářivky
	Žárovky
	Další


  